אנו מאשרים בזאת, התקשרות פרטית לפי היתר עיסקא הנ"ל עם כל המעוניין בכך, באמצעות רישום באתר בית ההוראה לעניני ריבית, ו/או דרך אחרת אשר בית ההוראה לעניני ריבית יאשר להפעילו להסדר כזה.

כל הנ"ל נעשה בהודאה גמורה מעכשיו ובבי"ד חשוב, בקניין סודר או אג"ק וכן בכל דבר לפי קניינו וריאוי לו, באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתקנת חז"ל, והכל שריר וקיים.

דוידיאן ייבוא ושיווק
24/10/2018 שוון תשע"ט
15666464 ע.מ.
www.davidian.il
03-9644077 :טו
חתימות בעלי הסכם